
Laidiens: 19.04.2022., Nr. 75A (15:56)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2022/75A.2

Saeima ir pieņēmusi un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Administratīvo sodu likumā par pārkāpumiem pārvaldes,
sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas jomā

Izdarīt Administratīvo sodu likumā par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas

jomā (Latvijas Vēstnesis, 2020, 96. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt 1. pantu pēc vārda "kārtību" ar vārdiem "personas tiesisko interešu aizsardzību".

2. Papildināt 2. panta pirmo daļu pēc vārda "jomā" ar vārdiem "administratīvos pārkāpumus pret personu".

3. Aizstāt 11. panta pirmajā daļā vārdus "personu mieru, iestāžu, komersantu vai citu institūciju darbu" ar vārdiem

"personas mieru, iestādes, komersanta vai citas institūcijas darbu".

4. Papildināt likumu ar 11.1 pantu šādā redakcijā:

"11.1 pants. Pret personu vērsta agresīva uzvedība

Par agresīvu pret citu personu vērstu uzvedību, kas traucē tās mieru un izpaužas kā:

1) draudi radīt kaitējumu personas vai tās tuvinieku veselībai vai dzimumneaizskaramībai, ja ir bijis pamats

baidīties, ka šie draudi var tikt īstenoti;

2) mantisko interešu apdraudējums, ja ir bijis pamats baidīties, ka šie draudi var tikt īstenoti;

3) personas uzmācīga vajāšana, kas izpaužas kā personas izsekošana, novērošana vai nevēlama, uzbāzīga un

traucējoša saziņa ar šo personu,

soda ar naudas sodu no četrpadsmit līdz simt naudas soda vienībām."

5. Papildināt III nodaļu ar 13.1 pantu šādā redakcijā:

"13.1 pants. Militārās agresijas un kara noziegumu slavinošu simbolu izmantošana publiskā vietā

Par militārās agresijas un kara noziegumu slavinošu simbolu izmantošanu publiskā vietā, izņemot gadījumus, kad

nav mērķa šos noziegumus attaisnot vai slavināt, piemēro brīdinājumu vai naudas sodu �ziskajai personai līdz

septiņdesmit naudas soda vienībām, bet juridiskajai personai — līdz piecsimt astoņdesmit naudas soda vienībām."

6. 30. pantā:

aizstāt skaitļus un vārdu "12. un 13." ar skaitļiem un vārdu "12., 13. un 13.1";

papildināt pantu ar otro daļu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2022/04/19/nr/75A
https://www.vestnesis.lv/url/331720

